
Id: FNTHV-YVJWY-UJSKH-FNCJW-TFKFP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/109/2011
RADY GMINY LUZINO

z dnia 17 października 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/419/2010 Rady Gminy Luzino z dnia 15 października 2010 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg publicznych, dla których 

zarządcą jest Wójt Gminy Luzino. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, ze zm.)1) w związku z art.40 ust.8 i 9 ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz.115, ze zm.)2) , art. 4 ust. 2 i art.13 pkt 
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 17 poz.95, ze zm.)3) 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/419/2010 Rady Gminy Luzino z dnia 15 października 2010 roku 
wprowadza się zmianę w tabeli Nr 2 - Umieszczanie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, która po zmienie otrzymuje 
brzmienie: 

 
Roczna stawka opłat za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 

technicznej, niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 
drogowego za 1 m2 Kategoria dróg 

Rodzaj elementu 
zajętego pasa 

drogowego dla sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej, sieci 
wodociągowej i sieci gazowych 

linie energetyczne i telekomunikacyjne oraz 
urządzenia z nimi związane 

jezdnie i ulice 13 zł 126 zł gminne i powiatowe, 
będące w zarządzie 

gminy chodniki i pobocza 13 zł 126 zł 

§ 2. Pozostałe §§ uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2012 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

1) Dalsze zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 
80 poz..717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, 
z 2006r. Nr 17 poz.128, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 
52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 
117 poz. 679, Nr 134 poz. 777 

2) Dalsze zm. Dz.U. z 2007 r. Nr 23 poz.136, Nr 192 poz.1381, z 2008 r. Nr 54 poz.326, Nr 218 poz.1391, Nr 227 poz.1505 
z 2009r. Nr 19 poz.100 i 101, Nr 86 poz.720, Nr 168 poz.1323, z 2010r. Nr 106 poz.675, Nr 152 poz.1018, Nr 225 poz. 
1466, z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 159 poz. 945 

3) Dalsze zm. Dz.U. z 2011 r. Nr 117 poz. 676 


